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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'unité de stockage

Interfaces de lecteur de stockage prises en charge
Nombre d'unités de stockage pris en charge
Echange a chaud

guantité de ports USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Couleur du produit

Matériel

Voyants

Taux de transfert des données

Plug and Play

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Cables inclus

Systémes d'exploitation compatibles
Alimenté par port USB

Dimensions du carton principal (LxPxH)
Code EAN

i
Aucune description disponible pour cet article </8/\

NO PRODUCT IMAGE

Description
1B-223U3-Wh

ICY BOX I1B-223U3-Wh Blanc 2.5" Alimenté par port USB
2.5"

SATA

1

Oui

1

Blanc

Polycarbonate, Silicone
HDD, Energie

5 Gbit/s

Oui

130 mm

80 mm

13 mm

60 g

200 mm

140 mm

50 mm

270 g

USB

Windows XP, Vista, 7, 8 Mac
Oui

420 x 288 x 310 mm
4250078186694

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

18-09-2025
12.31€
149 €

1
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Détail et montant _

Prix total (TVAC, en euro): 149 €
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